Somit wird der Verkehrswert unter Berücksichtigung aller wertbeeinflussender Grundstücksmerkmale des  
Bewertungsobjektes zum Zwecke der Zwangsversteigerung zum Wertermittlungsstichtag 06-03-2024 

66424 Homburg/Erbach, Hasenäckerstr. 47 

auf   173 000 Euro   

in Worten:  einhundertdreiundsiebzigtausend Euro geschätzt. 

SCHLUSSFORMEL  

Vorstehendes Gutachten habe ich aufgrund eingehender Besichtigung des Objektes und genauer Prüfung der 
Verhältnisse nach bestem Wissen und Gewissen erstellt. Zu den Beteiligten besteht keinerlei persönliche und